

Informacja o subfunduszach w ofercie Credit Agricole Bank Polska S.A., które mają na celu zrównoważone inwestycje, zrównoważone środowiskowo inwestycje oraz uwzględniają główne niekorzystne skutki dla czynników zrównoważonego rozwoju

Informacja ta ma na celu wskazanie Klientom, które z subfunduszy będących w ofercie Banku wypełniają wskazane przez nich w Ankiecie MIFID preferencje w zakresie zrównoważonego rozwoju.

Subfundusz	Finansuje inwestycje zrównoważone środowiskowo	Finansuje zrównoważone inwestycje	Uwzględnia główne niekorzystne skutki dla czynników zrównoważonego rozwoju
Amundi Stars Global Ecology	nie	tak¹	tak
Amundi Stars Silver Age	nie	tak²	tak
Amundi Stars Global Aggregate	nie	nie ³	tak
Amundi Stars International Value	nie	nie	nie
Amundi Ostrożny Inwestor	nie	nie	nie
Amundi GP Konserwatywny	nie	nie	nie
Amundi GP Umiarkowany	nie	nie	nie
Amundi GP Dynamiczny	nie	nie	nie
Credit Agricole Dłużny Krótkoterminowy	nie	nie	nie
Credit Agricole Stabilnego Wzrostu	nie	nie	nie
Credit Agricole Zrównoważony	nie	nie	nie
Credit Agricole Akcyjny	nie	nie	nie

¹**Amundi Stars Global Ecology** finansuje zrównoważone inwestycje w niewielkim stopniu (promuje aspekty środowiskowe/społeczne i chociaż jego celem nie są zrównoważone inwestycje, będzie miał **minimalny udział 10% w zrównoważonych inwestycjach**).

[dowiedz się więcej](#)

²**Amundi Stars Silver Age** finansuje zrównoważone inwestycje w niewielkim stopniu (promuje aspekty środowiskowe/społeczne i chociaż jego celem nie są zrównoważone inwestycje, będzie miał **minimalny udział 10% w zrównoważonych inwestycjach**).

[dowiedz się więcej](#)

³Amundi Stars Global Aggregate promuje aspekty środowiskowe/społeczne i chociaż jego celem nie są zrównoważone inwestycje, **będzie miał minimalny udział 5% w zrównoważonych inwestycjach**.

[Dowiedz się więcej](#)

Informacja została sporządzona na podstawie informacji uzyskanych od TFI na dzień 15.01.2025 r.

Najważniejsze akty prawne opisujące kwestie zrównoważonego rozwoju.

Rozporządzenie SFDR - Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/2088 z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie ujawniania informacji związanych ze zrównoważonym rozwojem w sektorze usług finansowych, Dz.U. L 317 z 9.12.2019, str. 1—16.

Rozporządzenia 2017/565 - Rozporządzenie delegowane Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupełniające dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej dyrektywy.

Rozporządzenie w sprawie taksonomii – Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2020/852 z dnia 18 czerwca 2020 r. w sprawie ustanowienia ram ułatwiających zrównoważone inwestycje, zmieniające rozporządzenie (UE) 2019/2088.